АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОНДИНСКОЕ

Кондинского района
Ханты – Мансийского автономного округа - Югры
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15 апреля  2025 года

             №  49
пгт. Кондинское

О внесении изменений в постановление
администрации городского поселения Кондинское

от 24 ноября 2015 года № 136 «Об утверждении
административного регламента по предоставлению
муниципальной услуги «Предоставление  в собственность,
аренду, постоянное (бессрочное) пользование, безвозмездное
пользование  земельного участка, находящегося в государственной
или муниципальной собственности, без проведения  торгов»

На основании  Федерального закона от 28 декабря 2024 года № 538-ФЗ «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и статью 3 Федерального закона «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и признании утратившей силу части 7 статьи 34 Федерального закона «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации»:
1. Внести в приложение к постановлению администрации городского поселения  Кондинское от 24 ноября 2015 года № 136 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление  в собственность, аренду, постоянное (бессрочное) пользование, безвозмездное пользование  земельного участка, находящегося в государственной или муниципальной собственности, без проведения  торгов» следующие изменения:
1.1. В подпункте 2.8.2.13 пункта 2.8 раздела 2  слова «опубликовано и» исключить.

2. Настоящее постановление опубликовать в сборнике «Вестник городского поселения Кондинское» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинский район.

3.  Настоящее постановление вступает в силу после опубликования.

Глава городского

поселения Кондинское

                                         В.А.Лукашеня